
EH-TW7100
DATOVÝ LIST

Cenově dostupný a snadno použitelný projektor s rozlišením 4K PRO-
UHD1 vám přinese zážitky z velké promítací plochy s vysokým 
kontrastním poměrem.

S tímto projektorem s rozlišením 4K PRO-UHD1 získáte pokročilé funkce za dostupnou 
cenu. S obrazem o velikosti až 500" si můžete vychutnat obsah v kvalitě rozlišení 4K, s 
bezkonkurenční kvalitou a vysokým kontrastním poměrem. Nastavení obrazu 
nevyžaduje velkou námahu, protože můžete využít funkci posunu objektivu, optický 
zoom a korekci lichoběžníkového zkreslení. Projektor se snadno nastavuje, dokáže 
streamovat obsah a o zvuk se starají vestavěné reproduktory nebo funkce Bluetooth.

Prvotřídní kvalita obrazu s rozlišením 4K PRO-UHD1
Vychutnejte si jasný a živý obraz s tímto cenově dostupným projektorem s rozlišením 
4K PRO-UHD1. Díky stejně vysokému bílému a barevnému světelnému výstupu 3000 
lumenů poskytuje vysoký jas a intenzivní barvy. Vysoký kontrastní poměr 100 000 : 1 
zajišťuje syté odstíny černé barvy a jasně prokreslené detaily stínů. Funkce interpolace 
snímků zajišťuje ostřejší obraz v rychle se pohybujících scénách.
Zážitek z velké promítací plochy
Nechte se pohltit poutavou zábavou na velké promítací ploše u sebe doma. Tento 
projektor dokáže vytvořit promítací plochu o velikosti až 500", zobrazuje obraz 2D i 3D 
a pyšní se technologií potlačení okolního hluku. Díky funkcím posunu objektivu, zoomu 
a korekci lichoběžníkového zkreslení můžete mít obraz přesně tam, kde ho chcete mít.

Chytré možnosti připojení
Připojením streamovacího zařízení k zadní části projektoru můžete jednoduše, bez 
nutnosti nastavení a bez čekání, začít s přehráváním obsahu v rozlišení 4K. Můžete 
také zobrazit obsah 4K z herní konzole, set-top boxu, přehrávače Blu-ray, tabletu či 
jiného zařízení prostřednictvím dvou portů HDMI. O zvuk se postarají dva vestavěné 
10W reproduktory. Projektor můžete také pomocí funkce Bluetooth bezdrátově připojit 
ke zvukovým soustavám.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Rozlišení 4K PRO-UHD1
pro zajištění ostrého a jasného obrazu
Sledování obsahu v kvalitě rozlišení 4K a 
vylepšení obrazu s nižším rozlišením než 4K
Jednoduchá instalace a snadný přístup k 
obsahu
Streamování obsahu po připojení zařízení k 
některému ze dvou portů HDMI
Vysoká kvalita a dostupná cena
Flexibilní funkce zajišťující kvalitu 4K za 
dostupnou cenu
Zážitky z velkoplošného promítání
Nejlepší zážitky při sledování filmů a 
sportovních přenosů a při hraní her
Pouštějte si film každý den po dobu 
sedmi let2
Životnost lampy v úsporném režimu je 5000 
hodin



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,61 palců s C2 Fine

OBRAZ
Barevný světelný výstup 3.000 lumenů
Bílý světelný výstup 3.000 lumenů
Rozlišení 4K PRO-UHD, 16:9
Kontrastní poměr 100.000 : 1
lampa UHE, 250 W, 3.500 h životnost, 5.000 h životnost (v úsporném režimu)
Korekce lichoběžníku Manuální vertikální: ± 30 °, Manuální horizontální ± 30 °
Reprodukce barev až 1,07 miliardy barev
Vysoké rozlišení (HD) Technologie 4K
Poměr stran obrazu 16 : 9

OPTIKA
Projekční poměr 1,32 - 2,15:1
Zoom Manual, faktor: 1 - 1,62
Lens shift Manuální - Vertikální ± 60 %, horizontální ± 24 %
Úhlopříčka promítaného obrazu 40 palců - 500 palců
Projekční vzdálenost (wide/tele)2,95 m - 4,77 m ( 100 palců displej
Ohnisková vzdálenost 18,2 mm - 29,2 mm
Ostření Manuální

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu A (2x), USB 2.0 typu Mini-B, HDMI vstup (2x), audiovýstup, stereofonní konektor 

mini-jack, Bluetooth
Připojení chytrého zařízení Ad-hoc / infrastruktura

POKROČILÉ FUNKCE
3D Aktivní
2D barevné režimy dynamický, Přirozený, kino, jasné kino
Funkce a vlastnosti Úprava hloubky 3D, Technologie 4K, Interpolace rámečků, Horizontální a vertikální korekce 

lichoběžníkového zkreslení, Quick Corner, kompatibilní s bezdrátovou sítí LAN

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 387 W, 297 W (ekonomický), 0,5 W (pohotovostní režim), On mode power consumption as defined 

in JBMS-84 323 W
Rozměry výrobku 410 x 310 x 157 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,9 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 32 dB (A) - úsporný režim: 24 dB (A)
Reproduktory 10 W, Stereo: Stereo
Typ místnosti / aplikace Hraní her v rozlišení 4K, Streamování v rozlišení 4K, Domácí kino, Sport, Sledování televize a 

přehrávání videa
Umístění Montáž na strop, Stůl
Barva Bílá

OSTATNÍ
Záruka 24 měsíců u dodavatele, lampa: 36 měsíců nebo 3.000 h

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

EH-TW7100

OBSAH DODÁVKY

Hlavní zařízení
napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Sada uživatelských příruček



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Air Filter - ELPAF39
V13H134A39
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Lamp - ELPLP85
V13H010L85
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H959040

Čárový kód 8715946670843

Země původu Filipíny

EH-TW7100

1.  – Technologie vylepšení obrazu 4K Enhancement úhlopříčně
posouvá jednotlivé pixely, čímž zdvojnásobuje rozlišení Full
HD. V režimu 3D promítá projektor v rozlišení Full HD.
2.  – Údaje vycházející z každodenního sledování filmu s
průměrnou délkou 1 hodina 45 minut a lampou v úsporném
režimu.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


